Página 1 de 2

Observações:

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO (Indicados) – Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

MARCELO OLIVEIRA BERALDO MG-11695066 08/11/82 1
LUCIANO MARCIO GONÇALVES M-6803749 11/03/74 2
FERNANDO COSTA VIEIRA M-7133583 09/12/73 3
JEAN CARLO NUNES M-8729964 06/01/78 4
RICARDO SILVINO DE MATOS M-7812694 04/12/75 5
JOSE ANTONIO DE SOUZA NETO MG-11441541 12/03/82 6
PAULO CESAR SILVA OLIVEIRA M-7907672 28/06/74 7
REINALDO BERNARDES DE OLIVEIRA MG-10909472 02/09/81 8
WASHINGTON MENEZES DA SILVA MG-1013636 30/10/84 9
MARCELO DOS SANTOS SILVA MG-11959922 10/06/79 10
HUDSON BENTO DE LIMA MG-3463962 17/06/67 11
RICARDO CIABOTTI MG-10701568 06/09/83 12
RICARDO ALEXANDRE ZACARIAS DO AMARAL MG10924009 20/03/76 13
MARCOS FIRMINO DA SILVA M-8261290 15/05/75 14
JUVENAL VASCONCELOS DA SILVA MG-13331024 26/10/83 15
MARCOS ENOCK ALVES FERREIRA MG-13085459 14/11/81 16
UESLEI DA SILVA ARAUJO MG-15500138 30/12/87 17
ADAMS CIABOTTI MG-13202597 18/05/85 18
GASPAR DIAS FERREIRA M-5459654 12/02/65 19
LEONARDO MAGALHAES DE VASCONCELOS DIAS MG-6370259 09/12/77 20
ALCEU MARTINS LACERDA JUNIOR M-4538095 09/10/72 21
DOUGLAS GRAZIANE CAMPOS SILVA MG-12531740 16/06/83 22
WELLINGTON LUIZ DA SILVA JUNIOR MG-15172114 21/10/85 23
LUIZ FERNANDO DE PAULA MG-14392485 05/10/87 24
DILSON PIMENTA NETO MG-15847471 09/05/90 25
FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA ARAUJO 181797520017 05/10/78 26
FERNANDO HENRIQUE PINHEIRO 313584 21/11/78 27
GRAZIANI DA SILVA BEIRIGO MG-12204888 05/08/82 28
VALDECI CASSIANO CAMPOS M-3437374 02/02/63 29
MAURICIO AUGUSTO GOMES DO CARMO MG-11712288 16/08/81 30
CELIO AUGUSTO FELICIO 370711142 22/09/81 31
FABIANO JOSE FREITAS DE SOUZA MG-13796124 12/03/83 32
ROBERTO NUNES DE FREITAS M-3238888 28/08/66 33
WELBER FRANCISCO DA SILVA FUJIMOTO MG-7943325 27/09/75 34
ROBERTO GERALDO ALVES CORREA MG-10622798 31/10/75 35
JULIO MARCIO SILVA GARCIA M-8949979 23/08/77 36
MAURICIO DA CUNHA RIBEIRO MG-7784383 23/11/77 37
GILSON BARCELOS DIAS M-8790032 26/06/79 38
EDNEY DEIRSON NICODEMOS MG10548933 22/05/80 39
LUCIANO VAGNER FERREIRA MG-12482458 21/12/80 40
GUILHERME HENRIQUE ALCINO MG-13199741 14/06/85 41
RAFAEL VASCONCELOS DE JESUS MG-14693682 21/08/85 42
FERNANDO HENRIQUE ROSA 297307630 15/01/87 43

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E QUADRO DE RESERVA DO
PRESÍDIO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG PREVISTO NO INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO EFAP/SEDS Nº 014/2009 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2009.

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de
CANDIDATOS INDICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA –  nos termos do Instrumento
Convocatório EFAP/SEDS nº 014/2009, de 16 de novembro de 2009 – Processo Seletivo Simplificado para
Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva do Presídio do Município de Conceição das Alagoas/MG.

I  – O treinamento introdutório será realizado para os candidatos ao cargo de Agente de Segurança Penitenciário no dia
14 de dezembro de 2009 de 10:30hs às 17:30hs e nos dias 15, 16, 17 e 18 de dezembro de 2009 de 07:00hs às 18:00hs,
Para os candidatos aos demais cargos, o Treinamento Introdutório será realizado no dia 14 de dezembro de 2009 de
10:30hs às 21:00hs, e nos dias 15 e 16 de dezembro de 2009 de 07:00hs às17:30hs,  na Câmara Municipal de
Conceição das Alagoas, sita à Rua Floriano Peixoto, nº 395, Bairro Centro, Conceição das Alagoas/MG.
II – Os candidatos deverão se apresentar no local designado para o treinamento portando documento de identidade
oficial com foto, papel, lápis, borracha e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca,
manga curta sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e sapato/tênis fechado).

CANDIDATOS INDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Página 2 de 2

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
RICARDO ALVES RIBEIRO MG-14229318 17/02/87 44

AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO (Indicados) – Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

ALISSON PEREIRA DE ANDRADE MG-15508201 14/09/87 45
GUILHERME MARAFELLI RIBEIRO MG-13845923 26/05/88 46
DOUGLAS OLIVEIRA TRISTAO MG-15917751 06/05/91 47

AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO (Indicados) – Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

KILVIA REGINA REGIS DA SILVA MG-12626803 01/05/82 1
TACIANA FERREIRA PEDROSO M-7164455 21/11/77 2
LIZANDRA DA COSTA OLIVEIRA MG-10891898 11/06/80 3
SAMANTA DEMONICO GARCIA MG-14950393 31/03/88 4
JANAINA ANGELICA GOMES MG-5301443 26/09/66 5
TAISA MARIA DE LIMA 295441860 06/44/77 6
MARIA CONCEIÇÃO MIRANDA CARRILHO MG-7545556 28/03/72 7

AUXILIAR DE ENFERMAGEM (Indicados) – Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

ANA LUZIA BATISTA DE SOUZA M-7689375 21/10/71 1
LUCIANA FERREIRA BRANT MG-13193028 17/03/80 2
AMALIA CRISTIANE FERREIRA DIAS MG-14376844 23/07/85 3

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

MÉDICO CLÍNICO GERAL (Indicados) – Conceição das Alagoas
NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

ROGERIO HENRIQUE SOARES MG-12562134 01/03/84 1

Belo Horizonte, 03 de dezembro de 2009

Odilon de Souza Couto
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

	Planilha1